
Rengøringsmedarbejder til byggeplads i Kalundborg

Er du grundig, og kan du tage ansvar? Så har vi rengøringsjobbet til dig. Vi søger en pålidelig og
omhyggelig medarbejder til vores rengøringsteam på en byggeplads. 
SiteHubs ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor
de er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt.
Om jobbet
Som rengøringsmedarbejder bliver du en vigtig del af vores team på en stor byggeplads i
Kalundborg, et team som arbejder for at effektivisere byggepladsdriften og sørger for, at alt kører
velsmurt, bl.a. vedligeholdelse og rengøring af skurvognene. Din arbejdsdag vil være alsidig med
diverse rengøringsopgaver som:

Rengøring af skurby●

Støvsugning og gulvvask●

Rengøring af køkkener og toiletter●

Aftørring af borde og andre overflader i skurvognene●

Fjerne affald fra skurvognene●

Løbende opfyldning af toiletpapir, sæbe osv. ●

Vi forventer:

At du selvstændigt og med ansvar løser de daglige rengøringsopgaver●

At du har praktisk sans og er grundig●

At du er mødestabil●

At du er taler og forstår minimum engelsk og gerne dansk●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt job med ansvar●

Gode udviklingsmuligheder og oplæring●

Et arbejdsmiljø med fokus på sikkerhed, samarbejde og humor●

Aflønning efter gældende overenskomst●

Frokostordning●

Tiltrædelse snarest muligt eller efter aftale. Dit arbejdssted bliver en stor byggeplads i Kalundborg,
og arbejdstiden er 37 timer om ugen i tidsrummet kl. 6 - 18.
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Ressource- & Talent Acquisition Direktør
Jan Pedersen på 9199 1975 eller mail jap@sitehub.dk. Vi modtager helst kun ansøgninger digitalt,
men henvendelse kan også ske til e-mail jap@sitehub.dk eller telefon 91991975. 
Om SiteHub
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de fornødne data til brug for bygherrens compliance. 
SiteHub har hovedkontor i Glostrup og er til stede på store byggepladser på Sjælland, Fyn og
Jylland. 
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